平成２９年 ２月 １日

部会員 各位

太田市新田商工会建設部会

部 会 長  村 田 剛 志

視察研修会（建築建材展 2017）の実施について

厳寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
日頃より、当建設部会事業活動について格別なご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

 さて、毎年恒例になりました「建築・建材展２０１７」（東京ビッグサイト）の視察研修を
下記のとおり実施いたします。この展示会は、建築設計事務所や住宅メーカー、工務店など
の建築関係業者を中心とした来場者を対象に住宅建材、店舗建材、ビル建材や設備機器など、
建材・関連製品を一堂に集め展示・紹介される、国内有数の建材総合展です。我々建設関連
業者にとって大変参考になると考えています。

つきましては、業務繁多の折とは存じますが、お差し繰り合わせのうえご参加くださるよ
うご案内申し上げます。

記

１． 期 日 平成２９年３月９日（木）

２． 集合時間 乗車場所により異なります。日程表をご確認ください。
３． 視 察 先 建築・建材展［東京ビッグサイト］

 JAPAN SHOP／ﾘﾃｰﾙﾃｯｸ JAPAN／SECURITY SHOW／ﾗｲﾃｨﾝｸﾞ･ﾌｪｱ同時開催
４． 夕 食 両国八百八町 花の舞 江戸東京博物館前店
５． 行  程 別紙の日程表参照下さい。
６． 参 加 費 ５，０００円
７． 募集人数 ４０人（１企業４名まで）
８． 締  切 ２月１７日(金)【ただし、定員になり次第締め切ります。】
９． 申込方法 下記申込書に必要事項を記入のうえ参加費を添えて商工会へ

 お申込み下さい。(「日経からの案内」の有無まで必須記入)
１０． 問 合 せ ＴＥＬ 0276-57-3535  ＦＡＸ 0276-57-3536

視察研修会参加申込書
平成 29 年  月  日

参加費を添えて申し込みいたします。

№ 氏  名 御社での所属（該当に○） 役職 メールアドレス
今後日経新聞
からの案内を
受け取る

例 建設太郎
役員･総務･営業･企画･設計･監督

その他(                      )
課長 taro@kensetu.or.jp 有・無

１
役員･総務･営業･企画･設計･監督

その他(                      )
有・無

２
役員･総務･営業･企画･設計･監督

その他(                      )
有・無

３
役員･総務･営業･企画･設計･監督

その他(                      )
有・無

４
役員･総務･営業･企画･設計･監督

その他(                      )
有・無

会社名             【従業員数   名】

住 所 〒  -   太田市

電話番号

建築・建材展事前登録に必要事項です
ので、「日経からの案内の有無」まで
記入願います。なお、この情報は他に
は使用しません。